502
5.2
U
tg
iv
el
se
: 1
2/
20
21
Legg til produkter i din favorittliste!
Merkesystemer
Etiketter for kontrollpaneler
MATERIALE Type 880, Vinyl (880)
Driftstemperatur -40 °C til +80 °C
Herdetemp. fra +10 °C
Lim Akryl
Folietykkelse (µm) 80 µm
Kjemiske egenskaper
God motstandskraft mot vann, oljer
og de fleste løsemidler.
Anbefalt folie-type TT822OUT
Benyttes for termoskrivere TT431, TT4030
Etiketter for kontrollpaneler, for termoskrivere
Helatag etiketter brukt i fordelingssentral.
TYPE
Bredde
(W)
Høyde
(H)
Bredde
(W2)
Etiketter
pr. rad Pakn. Farge Art.nr.
TAG15-09TE-880-YE 15,0 9,0 89,0 5 stk. 10.000 stk. Gul matt (MTYE) 596-12174
TAG16-06TE-880-YE 16,5 6,0 101,6 5 stk. 20.000 stk. Gul matt (MTYE) 596-12172
TAG19-11TE-880-YE 19,0 11,0 89,0 4 stk. 10.000 stk. Gul matt (MTYE) 596-12175
TAG20-08TE-880-YE 20,0 8,0 101,6 4 stk. 10.000 stk. Gul matt (MTYE) 596-12173
TAG38-11TE-880-YE 38,0 11,0 85,1 2 stk. 5.000 stk. Gul matt (MTYE) 596-12176
TAG56-22TE-880-YE 56,0 22,0 62,0 1 stk. 2.000 stk. Gul matt (MTYE) 596-12177
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer. Minimum ordremengde (MOQ) kan variere fra pakkestørrelse. Andre pakkestørrelser kan også være tilgjengelige.
Disse etikettene har mange bruksområder, passer spesielt godt til kabel-
og ledningsmerking i data- og elektronikkutstyr.
Egenskaper og fordeler
• Velegnet for merking av apparatskap og sentraler
• Utmerket utskriftskvalitet ved bruk av folie TT822OUT
• Benytt skriver TT4000+ eller TT430 for best resultat
• Enkel etikettdesign med vår programvare TagPrint Pro
Helatag 880, kan fjernes
Helatag 1211
TYPE
Bredde
(W)
Høyde
(H)
Bredde
(W2)
Etiketter
pr. rad Pakn. Farge El.nr. Art.nr.
TAG15-09TE-1211-YE 15,0 9,0 89,0 5 stk. 10.000 stk. Gul blank (GSYE) 18 005 40 596-21211
TAG16-06TE-1211-YE 16,5 6,0 101,6 5 stk. 20.000 stk. Gul blank (GSYE) - 596-01211
TAG20-08TE-1211-YE 20,0 8,0 101,6 4 stk. 10.000 stk. Gul blank (GSYE) - 596-11211
TAG38-11TE-1211-YE 38,0 11,0 85,1 2 stk. 5.000 stk. Gul blank (GSYE) 18 005 41 596-41211
TAG56-22TE-1211-YE 56,0 22,0 62,0 1 stk. 2.000 stk. Gul blank (GSYE) - 596-51211
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer. Minimum ordremengde (MOQ) kan variere fra pakkestørrelse. Andre pakkestørrelser kan også være tilgjengelige.
MATERIALE Type 1211, Vinyl, gul glanset (1211)
Driftstemperatur -20 °C til +80 °C
Herdetemp. fra +5 °C
Lim Akryl
Folietykkelse (µm) 84 µm
Kjemiske egenskaper
Motstandsdyktig mot vann, alkohol,
de fleste oljer og fett, brennstoff,
alifatiske løsemidler, svake syrer,
salter og alkalier
Anbefalt folie-type TT822OUT
Benyttes for termoskrivere TT431, TT4030